Estado de Santa Catarina
PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DE CHAPECÓ

Rua Porto União, 968 – Fone/Fax: (49) 3339.0855

CEP: 89883-000 – Águas de Chapecó - SC

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2023

                     EDITAL DE 08º CONVOCAÇÃO

O Prefeito Municipal de Águas de Chapecó, Estado de Santa Catarina, Sr Leonir Antonio
Hentges, no uso de suas atribuições, torna público para o conhecimento dos interessados a 08º
CONVOCAÇÃO para o provimento das vagas de: VIGIA E AUXILIAR
ADMINISTRATIVO, conforme abaixo especificado.

1. Da data e endereço:

DATA: 14 de novembro de 2023

LOCAL: PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DE CHAPECÓ

  Rua Porto União, 968, Centro, Águas de Chapecó-SC.

2. Dos candidatos convocados:

CARGO: VIGIA

HORÁRIO: 10:00 hs

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

14 MARILENE DE OLIVEIRA 01ª

19 LEONIR ANTONIO DAMIÃO 02ª

24 ELIZETE FATIMA NUNES 03ª

CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO - 40 HRS

HORÁRIO: 11:00 hs

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

7 CAMILA PAULA BROCH 02ª

Águas de Chapecó- SC, 10 de novembro de 2023.

LEONIR ANTONIO HENTGES

Prefeito Municipal